_Hlk155612933]mít po celou dobu účinnosti Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s poskytováním Služeb Objednateli, případně třetím osobám, a to ve výši pojistného plnění 2.500.000 (slovy: dva miliony pět set tisíc korun českých) Kč. Na požádání je Dodavatel povinen Objednateli takovou pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát osvědčující uzavření takové pojistné smlouvy bezodkladně předložit;
(q) neprodleně (tj. nejdéle do jednoho (1) dne) nahlásit pozbytí živnostenského nebo jiného obdobného oprávnění nezbytného k poskytování Služeb společně s důvody, které k tomu vedly;